
  

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  18.02.2025 № 171 
г. Малая Вишера 
 

 

О внесении изменений в реестр 
размещения мест (площадок) на-
копления твердых коммуналь-
ных отходов и на территории 
Маловишерского городского по-
селения муниципального района 
Новгородской области 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 

1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их 

реестра, утверждѐнными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31 августа 2018 года № 1039, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в реестр размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории Маловишерского 

городского поселения муниципального района Новгородской области, 

утвержденный постановлением Администрации муниципального района 

Новгородской области от 17.01.2020 года № 27: 

1.1. Изложить строки 39, 114 в следующей редакции: 

39 г. Малая Ви-
шера ул.Лес-
ная, д.42 Схема 
размещения 
мест (площа-
док) накопле-
ния ТКО – 
Яндекс карта 
народная 

площадка 
с твердым 

покры-
тием 

6,75 м
2
 3 1,1 

м³ 
Администрация Ма-
ловишерского муни-
ципального района 
г.Малая Вишера, 

ул.Володарского д.14 
ОГРН: 1025301988722 

МКД  

114 г. Малая Ви-
шера 
ул.Лесозагото-
вителей, д.2 

Схема разме-
щения мест 
(площадок) на-

площадка 
с твердым 

покры-
тием 

30,0 12 1,1 
м³ 

ООО «ЛДК № 3» 
г.Малая Вишера,      

ул.Лесозаготовителей, 
д.2 

ОГРН: 1105336000220 

 

ООО 
«ЛДК 
№3» 

 



2 

 
копления ТКО 
– Яндекс карта 
народная 

1.1.2. Исключить строки  88,101, 117: 

88 г.Малая Ви-
шера 
ул.Московская 
д.34 Схема 
размещения 
мест (площа-
док) накопле-
ния ТКО – Ян-
декс карта на-
родная 

площадка 
с твердым 

покры-
тием 

2,5 м
2
 1 0,75 

м³ 
ООО «Былина» 

г.Малая Вишера, 
ул.Московская , д.34 
ОГРН: 106533606372 

ООО 
«Были-

на» 

 

101 г.Малая Ви-
шера ул.Карла 
Маркса, д.18 
Схема разме-
щения мест 
(площадок) на-
копления ТКО 
– Яндекс карта 
народная 

площадка 
с твердым 

покры-
тием 

2,5 м
2
 1 0,75 МАОУ СШ № 2 

г.Малая Вишера, 
ул.Карла Маркса,  

д.18       
ОГРН: 1025301988799 

 

МАОУ 
СШ № 2 

 

117 г.Малая Ви-
шера 
ул.Мерецкова, 
д.11а Схема 
размещения 
мест (площа-
док) накопле-
ния ТКО – Ян-
декс карта на-
родная 

площадка 
с твердым 

покры-
тием 

2,5 м
2
 1 1,1 

м³ 
ООО 

«Электромастер» 
г.Малая Вишера,      

ул.Мерецкова,  д.11 а      
ОГРН: 1075336000706 

ООО 
«Элек-
тромас-

тер» 

 

1.1.3. Считать строки 89 – 121 строками 88 – 118. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации   Д.Б. Платонов 


